АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.10.2011

                        № 456
п. Палатка
Об утверждении Порядка ведения  муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район»

   В целях реализации пункта 3 постановления администрации Магаданской области от 11.08.2011 № 569-па «Об организации транспортного обслуживания населения легковым такси на территории Магаданской области», в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты       Российской  Федерации», Федеральным   законом     от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский район», администрация Хасынского района постановляет:
1. Утвердить Порядок ведения муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район», согласно приложению №1.

2. Утвердить форму муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район», согласно приложению №2.
3. Уполномочить производственный отдел администрации Хасынского района на ведение муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  и    подлежит       размещению     на      официальном    сайте

администрации Хасынского района в сети Интернет: www.adm-hasyn.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасынского района Хаджимуратова З.З.

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб

	 Приложение №1
к постановлению администрации

Хасынского района

от ____________ № _______

ПОРЯДОК
 ведения муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район»

1.1.Порядок ведения муниципального реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район», определяет правила ведения реестра служб заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район» (далее по тексту - Реестр).

1.2. Реестр создается с целью хранения и актуализации информации о службах заказа легковых такси, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский район», и обеспечения оперативного доступа к ней.

1.3. Реестр  ведется на бумажном  и электронном носителях и содержит следующую информацию:

1.3.1.  О государственной регистрации службы заказа  легковых такси в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя без образования юридического лица;

1.3.2.  О месте нахождения службы заказа  легковых такси (юридический или почтовый адрес, контактная информация);

1.3.3.  О собственном или арендованном помещении, используемом исключительно для работы по приему заказов на перевозки пассажиров легковым такси;

1.3.4. О зарегистрированных радиоэлектронных средствах связи (разрешений на использование частоты, позывной), иные средства телефонной и мобильной связи для работы с водителями легковых такси.

1.4. Реестр размещается на официальном сайте администрации Хасынского района в сети Интернет: www.adm-hasyn.ru и подлежит обновлению производственным отделом администрации Хасынского района в течение  5 дней со дня внесения в Реестр соответствующих изменений.

______________
	Приложение №2
к постановлению администрации

Хасынского района

от ____________ № _______

ФОРМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РЕЕСТРА
СЛУЖБ ЗАКАЗА ЛЕГКОВЫХ ТАКСИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАСЫНСКИЙ РАЙОН»
	Порядковый
регистрации

онный
номер по
Реестру
	Дата
регистрации  в Реестре
	Дата
исключения
из Реестра
	Осуществляемые виды
деятельности
(оказания
услуг)
	Полное
наименование
юридического лица,
индивидуального
предпринимателя
	Адрес места
нахождения,
почтовый
адрес,
контактный  телефон
	Дата
регистрации
в налоговых
органах,
ИНН
	Количество  используемой
аппаратуры  связи,
марка, тип
	Наименование обслуживаемого
муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

_______________